steden, en dair buten, dat si die goede lude ut Scotland op onsen tgegen-

woerdige geleide rustelic, ende ongehindert laten comen, merren, varen,

keren, ende hoir coipmanscepe te hantieren in der maten, ende voir-

waerden voirscreven sender meer geboits van ons dair oflF te verbeiden,

off dat geboits in enigerwijze te breken, durende van den date des briefs

X jair lang achter een, ende daren tenden een half jair lang na onsen

wederseggen: ten ware off binnen desen jaren, des God virbiede, enige

vyantscip, oft oirloge reze tusschen den rike van Scotland, ende ons,

ende die landen van Hollant, ende Zeelant voirsz. so sonde dit geleide

ut, ende van geenre wairde sijn, alle argelist ut gesceiden. In oirconde enz.

Gegeven tho Middelburch op den XII dach in Februario, anno XXV
secundum cursum curie.
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No. 23. Archives Veere.

27 Jan. 1474.

Excellentissimo ac potentissimo principi domino meo affectnosius

dilecto regi Scottorum et Scotie pinrimum inde metuendo.

Excellentissime et potentissime princeps affectuosius dilecte et plurimum

inde metuende domine. Illustri me vestre nobilitati quantum valeo reddo

commendatum, humiliter significans quatenus ex speciali dilectione et

favore quibus eidem nobilitati vestre afficior atque ex animo devoveor,

vobis mitto per Henricum Adriany nautem, subditum meum, presentium

exhibitorem, unum iuvenculum leonem, regium animal, bene mansuetum,

dicte vestre nobilitati bono corde supplicans ut idipsum munusculum

meum licet exiguum magno tamen affectu presentatum grate placideque

dignetur accipere, meque per fido et perpetuo servitore suo habere et

cognoscere velit teneatque pro rato et indubitato, quod in omnibus

quantumlibet etium arduis michi quidem possibilibus servicium meum
ac meipsam offero atque presento semper paratissimum. Insuper quicquid

amicitie promotionis auxilii et assistentie regni vestre Scotie subditis

horsum et in meo domiuio atque districtu agentibus et conversantibus

honore et amore vestre impendere potero : idipsum ex bono corde secundum

universum posse meum perflciam et adimplebo quamlibentissimus, auxi-

liante omnipotenti Deo qui vos excellentissime et potentissime princeps ac

dilecte et metuende domine felicitet et conservet per tempera longa beatum.

Scriptum raptim ex villa mea de Veris XXVII* Januarii anno LXXIV"

per totum vestrum atque benivolum servitorem.

Henricum de Borssalia Comitem de Grantpre, dominum de

Veris, de Zandenburgis, de Phalais etc.